controle de ponto eletrônico, incluindo todos os serviços, licenças, materiais e acessórios 

necessários à instalação, configuração, treinamento e suporte técnico, destinados ao 

atendimento das demandas institucionais do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da 

Paraíba (Crea-PB). 

VALOR PREVISTO: R$ 51.334,85 (cinquenta e um mil trezentos e trinta e quatro reais e oitenta 

e cinco centavos). 

JUSTIFICATIVA: 

Nos termos do parecer jurídico da Assessoria Jurídica do Conselho Regional de 

Engenharia e Agronomia da Paraíba, aprovo o Documento de Formulação de demanda, Termo 

de Referência e demais documentos constantes neste processo, e AUTORIZO a Contratação